
 
Zarządzenie nr 12.2023 
Wójta Gminy Kalinowo 
z dnia 1 lutego 2023 r. 

 
w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadania  
w zakresie pomocy społecznej pt.: „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej  

– edycja 2023” 
 
Na podstawie art. 15 ust. 2 h i 2 j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 2022, poz. 1327 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

 
§ 1.  

Po zapoznaniu się z opinią Komisji Konkursowej, dotyczącej złożonych ofert, zatwierdzam 
do realizacji i dofinansowania w kwocie 235.283,40 zł ofertę pt.: „Asystent osobisty osoby 
niepełnosprawnej – edycja 2023”, złożoną przez Fundację Kocham Jaśka.  
 

§ 2.  
Ogłoszenie wyników konkursu umieszcza się: 

1. w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Kalinowo, 
2. na portalu informacyjnym Urzędu Gminy Kalinowo: www.kalinowo.pl, 
3. na tablicy informacyjnej w siedzibie Urzędu Gminy Kalinowo.   
 

§ 3.  
Szczegółowe warunki realizacji w/w zadań określi umowa zawarta niezwłocznie po wejściu 
w życie zarządzenia. 
 

§ 4.  
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 
 

§ 5.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 

 

/-/Andrzej Bezdziecki    
Wójt Gminy Kalinowo 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


